Contração de 
Empresa para a Construção de Quiosque para atendimento 

aos programas do Centro de Referência de Assistência Social 
Karen Neumann (CRAS) do Município de Porto Vitória-PR. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 360 (trezentos e sessenta) dias. 
VALOR GLOBAL: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). 
FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná.  

Porto Vitória PR, 31 de julho de 2025. 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Município de Porto Vitória
Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – Fone: (42) 2101-9781

CNPJ: 75.688.366/0001-02 - CEP:

[...]

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE 
LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 62/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.
CONTRATADO: COMERCIAL COSTA FERREIRA 

LTDA/CNPJ nº 57.650.919/0001-48, com o valor de R$ 
17.648,50 ( Dezessete mil, seiscentos e quarenta e oito reais 
e cinquenta centavos); DEMBINSKI & MIKOSKI LTDA/CNPJ 

nº 28.453.476/0001-05, com o valor de R$ 57.058,05 ( 
Cinquenta e sete mil, cinquenta e oito reais e cinco centavos);

M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA/CNPJ nº 
44.651.148/0001-61, com o valor de R$ 21.190,55 ( Vinte e 
um mil, cento e noventa reais e cinquenta e cinco centavos);
PAPEL.COM LTDA ME/CNPJ nº 06.991.915/0001-92, com o 

valor de R$ 3.116,00 ( Três mil, cento e dezesseis reais); 
TECIDOS BRAZ LTDA/CNPJ nº 53.511.734.0001/00, com o 

valor de R$ 9.176,00 ( Nove mil, cento e setenta e seis reais). 
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição 

de materiais de artesanato, destinados ao atendimento das 
demandas das Secretarias Municipais. VALOR GLOBAL: R$ 
108.189,10 ( Cento e oito mil, cento e oitenta e nove reais e 
dez centavos).  PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná.  

Porto Vitória PR, 31 de julho de 2025. 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Município de Porto Vitória
Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – Fone:

[...]

e sete mil duzentos e noventa e oito mil e quatro centavos). 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 

E FERRAMENTAS PARA A REALIZAÇÃO DE 
MANUTENÇÕES, REPAROS E EVENTUAL CONSTRUÇÃO 
NOS PRÉDIOS PÚBLICOS DA PREFEITURA DE PORTO 

VITÓRIA. VALOR GLOBAL: R$ 77.038,90 (Setenta e sete mil, 
trinta e oito reais e noventa centavos).  PRAZO DE 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. FORO: Comarca de União da 
Vitória, Estado do Paraná.  

Porto Vitória PR, 31 de julho de 2025. 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Vagas de emprego no SINE de União da 
Vitória